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N:o 102.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 9 maj 1894. 
— — — — Andra Kammaren den 9 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
propositon angående försäljning af förra militiebostället 
11/ei mantal öjeby n:o 1 eller Gran i Norrbottens län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 57.)

Till Konungen.

I en den 28 sistlidne mars aflåten proposition (n:o 66) tiar Eders 
Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att medgifva, att förra corpschefs- 
bostället Öjeby n:o 1 eller Gran med undantag af dess i Elfsby socken 
belägna skogsmark måtte, sedan egendomen efter Eders Kongl. Maj:ts 
befallningshafvandes bepröfvande fördelats i lotter och hvarje lott genom 
nämnda myndighets försorg åsätta mantal, under de i kongl. brefvet 
den 29 maj 1874 omförmälda vilkor samt med skyldighet för kronan 
att gälda den ersättning för öfverbyggnad, afträdande arrendatorn vid 
blifvande af- och tillträdessyn kunde varda tillerkänd, å offentlig auk
tion till den högstbjudande försäljas med tillträdesrätt för köpare den 
14 mars 1895 och med iakttagande dervid, att först hvardera lotten ut- 
bjödes för sig och derefter egendomen i dess helhet; samt att den för 
egendomen inflytande köpeskilling måtte, på samma sätt som köpe
skillingarna för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp 
för kronans räkning af skogbärande eller till skogsbörd tjenlig mark.
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På grund af hvad i ärendet meddelats samt då, enligt hvad af 
den Riksdagen tillhandahållna förteckningen öfver statsverkets utarrende
rade egendomar inhemtas, ifrågavarande indragna boställe är den enda 
kronans jordbruksdomän inom Norrbottens län, som är af den storlek, 
att den icke inbegripes bland de egendomar, som enligt Riksdagens 
skrifvelse den 14 juni 1887 böra försäljas, har Riksdagen, som, med 
hänsyn till det hittills för egendomen erlagda arrendets jemförelsevis 
ringa belopp, måste antaga, att ej heller vid förnyad utarrendering ett 
mot egendomens taxeringsvärde i skälig mån svarande arrende kan för 
densamma emotses, bifallit Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning.

Stockholm den 9 maj 1894.

Med undersåtlig vördnad.
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